保険薬局研修会（臨時）のご案内

 謹啓 初秋の候、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
 さて、標記の件につき臨時の保険薬局研修会を下記の要領で開催することとなりました。

ご多忙のこととは存じますが、ご参加頂きますようお願い申し上げます。

謹白
記

   日 時 ： 平成２８年１２月３日（土）

           １５時３０分～１７時３０分

   場 所 ： ベルランド総合病院 地下 1階 Iホール

          堺市中区東山５００－３

          ＴＥＬ：０７２－２３４－２００１

   プログラム：

    医薬品服用中の自動車運転等に関する患者への説明

ベルランド総合病院 薬剤部 科長 星 育子

    精神疾患と自動車運転

                 ベルランド総合病院 神経科 部長 宮城 徹朗

      ＊この研修会は生涯教育研修の対象になります。

＊出席される先生は事前に 072-234-9132（ＦＡＸ）までご連絡ください。

共催：ベルランド総合病院

                           一般社団法人 堺市薬剤師会

保険薬局研修会（臨時）

精神疾患と自動車運転
              共催：ベルランド総合病院

一般社団法人 堺市薬剤師会

日時：平成２８年１２月３日（土） １５時３０分～１７時３０分

場所：ベルランド総合病院 地下 1階 Iホール

               ※大阪府薬剤師会生涯教育研修の対象になります。

貴施設名

御住所

電話番号

御名前 御名前

大変恐縮ですが、１２／１（木）までに下記のＦＡＸ番号に、ご返信下さいますよう

よろしくお願い申し上げます。

      ＦＡＸ：０７２－２３４－９１３２

事務局：ベルランド総合病院 薬剤部

ＴＥＬ：０７２－２３４－２００１（代表）